菜
，
每
良
知

副本

行政院公共工程委員會 函
地址: 11010 台北市松仁路 3 號 9 樓，
聯絡人:李文中
聯絡電話: (02)87897633
傳真: (02)87897800

10841
臺北市開封街 2 段 40 號 2 .t妻

受文者:臺灣區綜合營造工程工業

同業公會

書

咕

1

'ítY. •..•. "仟

嚇得4 、
、'# ;f

~h1;'~ "', '. %.:

發文日期:中華民國 104 年 10 月 19 日
發文字號:工程企字第 10400337800 號
速別:普通件 .. !"

密等及解密條件或保密期限，、 l'
附件: 向J仁.. '。叭

主話:機關依政府採購法施行細則第 64 條之 2 規定採評分及格

最低標(即異質採購最低標)方式辦理之巨額工程採貝幕，

請依說明辦理，請查照並轉知所屬機關。

說明:

一、本會訂頒「公共工程履歷應用於政府採購作業參考手冊」

(下稱參考手冊，公開於本會網站)之參考範例，原僅有

及格分數訂為 70 分者。考量機關女口參考上開範例內容，

及格分數如訂為 70 分，未能有效淘汰不良廠商，愛於 ]03

年 6 月 30 日修正參考手冊，除提高及格分數外，並提供

多種不同及格分數供各機關採用(及格分數介於 73 分至

80 分之間)。

二、為解決當揭類型採貝幕，過總平均評分未達招標文件規定之

審查基準所定及格分數之廠商家數比率偏低，致無法淘汰

不良廠商參與價格標開標之情形，機關辦理巨額工程採

貝幕，建議得就個案採購特性及實際需要，參考「公共工程

履歷應用於政府採購作業參考手冊」所附範例內容，酌予

提升及格分數為 75 分至 80 分問;審查項目依廠商優劣情

形計分者，優劣差異與計分高低應有合理之比例，避兔發

裝

吉丁

第 1 頁，共2頁一

線